
                               O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne:           29.5.2019 

Město Bílina         Objednávka č.:      2/19/Z/92/MA 

Břežánská 50/4       Financováno z:         07, 5171,3612, PLÁN 

418 31 Bílina       Tel. kontakt:       
IČ: 00 266 230                                                                                         Vystavil (a):               Jana Charvátová      
                                                                                                                   E-mail:                    
DIČ: CZ00266230                                                                                     
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.  

 

DODAVATEL: 

Josef Fanta 
Mírová 340 
418 01 Bílina 
IČO: 4730303 DIČ: CZ6610271602 
 

 

Město Bílina objednává: 
Výmalba, včetně olejových soklů ve společných prostorách bytových domů na adrese 5. května 
č.p. 268, 269, 270, 271 Bílina. 

Termín dodání:                                                      31.10.2019 
Cena objednávky bez DPH:                                 81 584 Kč dle cenové nabídky               
Sazba DPH:     15%                                                 12 238 Kč 
Cena objednávky včetně DPH:                           93 822 Kč                                                   
Záruka:                               

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č.235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka je předmětem zdanitelného plnění, a proto bude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 
Fakturu zašlete v jednom vyhotovení, včetně potvrzeného předávacího protokolu provedených prací 
objednatelem a včetně objednávky na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. Do faktury 
uveďte číslo objednávky a přiložte její podepsanou kopii vč. podepsaného předávacího protokolu, 
nebo úkolového listu. Faktura, která nebude obsahovat tyto přílohy, nebude moci být proplacena a 
bude navrácena dodavateli k doplnění. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli. 
Penále:  Za nedodržení termínu realizace stavby 0,3 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 
V případě nepříznivých klimatických podmínek možno po vzájemné dohodě a zápisu do stavebního deníku 
stanovit technologickou přestávku. 
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále 
veřejné správy. 

   
 
 
 

Příkazce operace: 
Ing. Kateřina Adamenko 

Správce rozpočtu: 
Jana Matějovská

 
                                                                      Převzal: 



 
 
 
 
 
 
 

                                                         Příloha k objednávce č. 2/19/Z/92/MA 
 
 

PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ PŘÍKAZCE OPERACE 
 

Na základě dodatku č. 3 ke směrnici č. 4/2004 „Kontrolní systém“ a v souladu 
s prováděnou řídící kontrolou před vznikem závazku nebo nároku, bylo provedeno 
ověření nutné potřeby, hospodárnosti, efektivnosti, účelnosti, oprávněnosti vystavení 
objednávky na dodávku: 
 
 

- služeb 
- prací 
- materiálu 

 
 
Objednávka   b y l a    
 
schválena jako oprávněná v souladu se schváleným rozpočtem. 
 
Objednávka byla vystavena na základě usnesení RM č. ..690..ze dne...14.05.2019.... 
 
Objednávka byla vystavena na základě usnesení RM č. ..............ze dne......................... 
 
 
Smlouva   b y l a   -   n e b y l a 
 
schválena jako oprávněná v souladu se schváleným rozpočtem. 
 
Objednávka / Smlouva byla vystavena na základě výběrového řízení ze dne ................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
V Bílině, dne 29.05.2019                                      Ing. Kateřina Adamenko 
             příkazce operace 

 
 




